GYN ECOLOGY
01 | ARTHROSCOPY
02 | GYNECOLOGY
03 | LAPAROSCOPY
04 | ENT
05 | THORACOSCOPY
06 | UROLOGY
07 | BRONCHOSCOPY

e
In gynecology, a transvaginal endoscopy
of the inside of the uterus is done during
a hysteroscopy.
In der Gynäkologie wird im Rahmen einer
Hysteroskopie eine transvaginale Spiegelung der
Gebärmutterinnenseite vorgenommen.
Article number
Artikelnummer
Ø Diameter
Ø Durchmesser
Direction of View
Blickrichtung
Working Length
Nutzlänge
EH-0270.00.302 2,7 mm 0° 302 mm
EH-0270.12.302 2,7 mm 12° / 15° 302 mm
EH-0270.30.302 2,7 mm 30° 302 mm
EH-0270.45.302 2,7 mm 45° 302 mm
EH-0270.70.302 2,7 mm 70° 302 mm
EH-0400.00.302 4,0 mm 0° 302 mm
EH-0400.12.302 4,0 mm 12° / 15° 302 mm
EH-0400.25.302 4,0 mm 25° 302 mm
EH-0400.30.302 4,0 mm 30° 302 mm
EH-0400.70.302 4,0 mm 70° 302 mm
EH-0290.00.303 2,9 mm 0° 302 mm
EH-0290.30.302 2,9 mm 30° 302 mm
EH-0290.30.303 2,9 mm 30° 303 mm
Scale: 1:3
Maßstab: 1:3
Working Length
Nutzlänge